Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1/2023/DLE/P

 Valinhos, 30 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora

 É o presente para convidar Vossa Senhoria para fazer uso da

Tribuna desta Casa de Leis na Sessão Ordinária do dia 07 de março próximo, nos termos do

Requerimento nº 2169/2022, de iniciativa do vereador Marcelo Susumo Yanachi Yochida,

cópia em anexo, para apresentação da “2ª edição do relatório “Violência Contra a Mulher:

Estudo dos dados coletados na Delegacia de Defesa da Mulher de Valinhos" - janeiro a junho

de 2022”, realizado pelo Conselho Municipal dos Direitos da Mulher.

Caso aceite e sua apresentação envolva a utilização de imagens ou

textos através do projetor da Câmara, solicitamos que entre em contato com o Departamento

de Comunicação e da Escola do Legislativo antecipadamente pelo telefone (19) 3829-5355,

pois há necessidade de que os eventuais arquivos sejam recebidos e processados com

antecedência.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

   SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Ilma. Senhora
MARIA CRISTINA BRIANI
Conselho Municipal dos Direitos da Mulher
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 595792W30YC1T3K8
		2023-01-31T10:56:35-0300